Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019 Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
282B4D3CA218FF7EB518449AEEE3B68C

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 018IN/2019

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 019IN/2019.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
282B4D3CA218FF7EB518449AEEE3B68C

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Inexigibilidade

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que o Termo de

Ratif icação de Inexigibilidade de Licitação nº 018/2019, publicado no dia 13 de dezembro de 2019 (sexta-feira)
na Edição nº 00092, Caderno 1, do Diário Of icial desta Câmara, passa a vigorar com a seguinte alteração:
onde se lê: “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços educacionais para qualif icação

de 01 (uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15
de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju – SE, e por meio do 16º Seminário para Agentes Públicos
Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvado r – BA” (...) “Valor Global:

R$ 1.196,00 (um mil cento e noventa e seis reais); leia-se: “Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços educacionais para qualif icação de 01 (uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de
Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15 de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju –

SE, e para qualif icação de 01 (uma) Vereadora e 01 (uma) Servidora, por meio do 16º Seminário para Agentes
Públicos Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvador – BA” (...)
“Valor Global: R$ 1.794,00 (um mil setecentos e noventa e quatro reais). Pedro Santos de Andrade -

Presidente.

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 018IN/2019

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, por conduto d o Sr. Presidente, faz saber que o Extrato de
Contrato da Inexigibilidade de Licitação nº 018/2019, publicado no dia 13 de dezembro de 2019 (sexta-feira) na

Edição nº 00092, Caderno 1, do Diário Of icial desta Câmara, passa a vigorar com a seguinte alteração : onde
se lê: “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços educacionais para qualif icação de 01
(uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15 de

dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju – SE, e por meio do 16º Seminário para Agentes Públicos
Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvador – BA” (...) “Valor Global:
R$ 1.196,00 (um mil cento e noventa e seis reais); leia-se: “Contratação de empresa especializada em

prestação de serviços educacionais para qualif icação de 01 (uma) Vereadora, através do 7º Simpósio de
Capacitação para Agentes Públicos, no período de 12 a 15 de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju –
SE, e para qualif icação de 01 (uma) Vereadora e 01 (uma) Servidora, por meio do 16º Seminário para Agentes

Públicos Municipais, no período de 20 a 23 de dezembro de 2019, a ser realizado em Salvador – BA” (...)
“Valor Global: R$ 1.794,00 (um mil setecentos e noventa e quatro reais).  Pedro Santos de Andrade -

Presidente.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F610FDF318B36B67947ED23E8CE70F4D

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Inexigibilidade

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

IN019/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços educacionais para qualif icação

de 04 (quatro) Vereadores, através do 35º Fórum de Capacitação Municipal Para Agentes Públicos, no período de 19
a 22 de dezembro de 2019, a ser realizado em Aracaju - SE. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI da
Lei nº 8.666/93. Contratado: LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA - EPP. Contratante: Câmara Municipal de

Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 2.360,00 (dois mil trezentos e sessenta reais). Data: 17/12/2019.

Vigência: 04 (quatro) dias – 19 a 22 de dezembro de 2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO 019IN/2019

Inexigibilidade de Licitação nº 019/2019. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.
Contratada: LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA - EPP. Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços educacionais para qualif icação de 04 (quatro) Vereadores, através do 35º Fórum de

Capacitação Municipal Para Agentes Públicos, no período de 19 a 22 de dezembro de 2019, a ser realizado em
Aracaju - SE. Valor Global: R$ 2.360,00 (dois mil trezentos e sessenta reais). Assinatura: 17 de dezembro de 2019.

Vigência: 04 (quatro) dias – 19 a 22 de dezembro de 2019.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
282B4D3CA218FF7EB518449AEEE3B68C

		2019-12-26T11:12:58-0300